
Návod k použi, Výrobce:  
 
Kód výrobku:  8293, 8294, 82920, 82921 Distributor:   
                         82922,82923, 82924 
 
 

JK – Trading spol. s r.o., Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 – Zličín, ČR: tel.: 257 220 760,  praha@jktrading.cz, SK: tel.: 0264 776 790,  jk-trading@jk-trading.sk  

- 1 - 

Název výroku: Swab-Aluminium a EndoSwab  
 
Zařazení: test účinnos* my-/sušení chirurgických nástrojů s du*nami 
 
Typ testu: detekce reziduí vody nebo bílkovin – volitelné příslušenství – 
stěrové tampony pro použi- v du*nách nástrojů 
 
Bližší specifikace: stěrové tampony/ště*čky pro použi- s testy 
HydroCheck, HemoCheck nebo Pyromol E 
 
Typ myF: ruční nebo strojové (MDZ)  

8293 
Swab-Aluminium -
1,0mm Materiál hliník, délka 14,5 cm 12 ks 

8294 
Swab-Aluminium -
2,5mm Pružný plast, délka 14,8 cm 10 ks 

82920 EndoSwab -1,1mm Pružný plast, délka 230 cm 10 ks 

82921 EndoSwab -1,7mm Pružný plast, délka 230 cm 10 ks 

82922 EndoSwab -2,8mm Pružný plast, délka 230 cm 10 ks 

82923 EndoSwab -3,8mm Pružný plast, délka 230 cm 10 ks 

82924 EndoSwab -5,0mm Pružný plast, délka 230 cm 10 ks 
 
PoužiF:  

1. Pro detekci reziduí vody setřete povrch nástroje suchým 
tamponem/štětičkou 

2. Pro detekci reziduí bílkovin nejprve tampon/štětičku 
navlhčete kapkou sterilní vody 

3. Otřete důkladně část nástroje 
4. POZOR! Používejte rukavice! Lidská kůže je vlhká a pokrytá 

proteiny a výsledek by mohl být zkreslený. 
5. Stěrový tampon dále použijte s odpovídajícím typem testu 
6. Držte se návodu k použití konkrétního typu testu a výsledek 

vyhodnoťte podle instrukcí v návodu 
 
Důležitá upozornění: uchovávejte v původním obalu, zabraňte znečištění 
výrobku před použi-m, výsledky by mohly být zkreslené 
 
Skladování: v uzavřeném originálním obalu na suchém místě při rela*vní 
vlhkos* 10-60 % a při teplotě 2°C - 25°C. Chraňte před vlivem chemikálií, 
před nadměrnou vlhkos-, před znečištěním 
 
Expirace: bez omezení, nepoužívejte poškozený výrobek 
 
Uvolňování toxických látek: žádné, které by mohly ohrozit zdraví nebo 
vlastnos* výrobku. 
 
Obsah balení: viz tabulka 
 
Aktualizace (datum/iniciály pracovníka): 9/2023/JK  

PEREG GmbH 
Porschestrasse 12 
D-84478 Waldkraiburg 
+49 8638 84100 

mailto:praha@jktrading.cz
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

